« Numquid ego tibi filium tuum abstuli ? » Cui ille respondit : « Mortuus est. Veni, resuscita eum. » Quod mox
 15 ut Dei famulus audiuit, ualde contristatus est, dicens :
 « Recedite, fratres, recedite. Haec nostra non sunt, sed
 sanctorum apostolorum sunt. Quid nobis onera uultis imponere,
 quae non possumus portare ? » At ille, quem nimius
 cogebat dolor, in sua petitione perstitit, iurans quod non
 20 recederet, nisi eius filium resuscitaret. Quem mox Dei
 famulus inquisiuit, dicens : « Vbi est ? » Cui ille respondit :
 « Ecce corpus eius ad ianuam monasterii iacet. »

3. Vbi dum Dei uir cum fratribus peruenisset, flexit
 genua et super corpusculum infantis incubuit, seseque
 25 erigens ad caelum palmas tetendit, dicens : « Domine,
 non aspicias peccata mea, sed fidem huius hominis, qui
 resuscitari filium suum rogat, et redde in hoc corpusculo
 animam, quam abstulisti. » Vix in oratione uerba conpleuerat,
 et regrediente anima ita corpusculum pueri
 30 omne contremuit, ut sub oculis omnium qui aderant apparuerit
 concussione mirifica tremendo palpitasse. Cuius mox manum tenuit,
 et eum patri uiuentem atque incolumem dedit.

4. Liquet, Petre, quia hoc miraculum in potestate non
 35 habuit, quod prostratus petiit ut exhibere potuisset.

PETRVS. Sic cuncta esse ut asseris, constat patenter,
 quia uerba quae proposueras, rebus probas. Sed quaeso te

13 tibi *m GH* : post tuum *transp. b om. m^vrz* || 14-15 mox ut
mr GH : ut mox *b* || 16 Recedite fratres recedite *bmrz GH* : recede
 frater recede *b^v* || 17 sunt *mz GH* : *om. bm^vr* || uultis *bmrz GH* : uis
b^v || 23 dum *mr GH* : cum *bm^v* || Dei uir *m^v GH* : uir Dei *bmr* || 24
 genua *bm^vrz* : ianua *H* genu *m G* || 27 resuscitari *bmm^or* : -re *m^v*
GH || 36 Sic *bm^orz GH* : si *m* || 37 te *m^vm^o GH* : ut *add. bmz* ut
 mihi *add. r*

Séverin (EUGIPPE, *V. Seu.* 6, 2 : *Non est uirtutis meae*). Ressusciter est le propre des Apôtres : I, 10, 17 et note. Ensuite réminiscence de Ac 15, 10 (cf. ATHANASE, *V. Ant.* 49, 3). Mêmes instances de la mère en I, 2, 5 : *cum iuramento dixit : Nullatenus recedes, nisi filium meum suscitaueris*. Dernière question de Benoît : cf. Jn 11, 34. *

que je vous ai pris votre fils, moi ? » L'homme répondit :
 « Il est mort. Venez le ressusciter ! » A ces mots, le serviteur
 de Dieu fut très attristé. Il dit : « Retirez-vous, mes
 frères, retirez-vous. C'est bon pour les saints Apôtres,
 ce n'est pas pour nous. Pourquoi voulez-vous nous imposer
 des fardeaux que nous ne pouvons porter ? » Mais
 l'homme, poussé à bout par sa douleur, s'obstina dans sa
 demande, jurant qu'il ne partirait pas si le Père ne resuscitait
 pas son enfant. Alors le serviteur de Dieu demanda : « Où est-il ? »
 L'homme répondit : « Son corps est couché à la porte du monastère ».